
Postępowanie znak CAO.261.3.2024 o udzielenie zamówienia pn.:„Usługa transportowa uczniów z orzeczoną 
niepełnosprawnością, orzeczoną potrzebą kształcenia specjalnego wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu 
w roku szkolnym 2024/2025”. 
 

1 
 

 

CAO.261.3.2024      Świątniki Górne, dnia 02.08.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Usługa transportowa 

uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością, orzeczoną potrzebą kształcenia specjalnego wraz 

z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w roku szkolnym 2024/2025”. 

 

Zamawiający tj. Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie: „Usługa transportowa uczniów z orzeczoną 

niepełnosprawnością, orzeczoną potrzebą kształcenia specjalnego wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie przejazdu w roku szkolnym 2024/2025”, otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.08.2024r. 

o godzinie 905, a w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo 

miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Cena brutto zawarta w ofercie 

1.  
Mglobal Marcin Modzelewski, ul. Podgórska 145,  

43-384 Jaworze, NIP: 5471932272 
178 675,20 zł 

2.  

Transport Sanitarnej Konrad Budzyń  

ul. Kukułówka 6, 32-070 Dąbrowa Szlachecka,  

NIP 6782145074 

Przesłany przez Wykonawcę folder o 

nazwie „oferta820240731.jpg” zawierał 

jedynie załącznik nr 5 do SWZ - 

Oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej w rozumieniu art. 108 ust. 1 

pkt 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Folder nie zawiera 

właściwej oferty w rozumieniu zapisów 

SWZ. Należy uznać, że oferta 

Wykonawcy nie wpłynęła. 

 
 

 

 


